АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17 мая 2019 года                                                             № 21
С. Икшица
Об окончании отопительного периода 2019-2019 годов

        На основании постановления администрации муниципального района «Чернышевский район» от 14 мая 2019 года № 222 «Об окончании отопительного  периода 2019-2019 годов», администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отопительный период 2018-2019 годов  для жилого фонда и объектов соцкультбыта, отапливаемых от источников централизованного теплоснабжения, при среднесуточной температуре наружного воздуха +8 ◦С в течении 5 суток подряд;
2. Начать подготовку данных объектов к осенне-зимнему периоду 2019-2020 годов, обеспечив его готовность к 15 сентября 2019 года;
3. Утвердить план-график мероприятий по подготовке основных объектов коммунальной сферы к осенне-зимнему периоду 2019-2020 годов (приложение).
4. Настоящее постановление обнародовать на стендах администрации с. Икшица и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                               И.Г.Резанова

Приложение № 1
К постановлению администрации
с/п «Икшицкое»
от 17.05.2019г № 21

План
Мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2019-2020г.г. объектов коммунальной сферы сельского поселения
	мероприятия
	Потребность в финансировании
	Денежные средства, предусмотренные в поселении на 2019-2020г.г. руб.
	Недостающие денежные средства. Руб.

	1
	2
	3
	4

	Итого:

	Ремонт здания ДК

	1. Побелка: (известь)
	3*

	колер

	кисти

	валик
	2*

	2. Покраска:
Краска для пола

	Ремонт помещения библиотеки

	1. Побелка: (известь)
	1*

	колер
	1*

	Кисти для побелки
	2*

	2.Покраска:
Краска для пола
	2*

	Кисти для краски
	3*

	Валик
	1*

	Ремонт здания  администрации

	1. Побелка (известь)
	2*

	Кисти для побелки
	3*

	Колер
	2*

	2. Покраска:
Краска для пола

4*

	Краска белая
	3*

	Кисти
	4*

	валик
	2*

	Замена (приобретение колосника)

1*

	Замена дверки топочной

1*

	Замена электропроводки:
 Эл.Кабель –
Кабель канал
Разетка
Выключатель
Плафон

50м *
50м*
3шт*
3 шт*
4 шт*

     Потребность в дровах по администрации с/п «Икшицкое» составляет на 2019-2020 года ______ куб.м., сумма - ________руб.
    Потребность в дровах по ДК с. Икшица составляет на 2019-2020 гг ______руб. сумма -________руб.
Итого : ___________ м . куб. сумма - __________руб.

Приложение № 2
План
Подготовки к зиме 2019\2020 г. объектов жилищно-коммунального- хозяйства Чернышевского района (топливо)

	№ п\п
	Наименование
муниципального
района
	Потребность до конца финн. Года
	Потребность в
финансовых средствах
	Источники Финансирования Сент.-дек. 2019г
	Потребность в средствах
	Источники финансирования янв. -май 2020г.

	Потребность в средствах на
отопительный
сезон 2019-
2020гг.
	Потребность топлива на отопительный

	(сент.-дек. 2019)

	Муниципаль ные
сельские и гор. Поселения
	Средства предприятий и ЖКХ

	сезон 2019-2020гг

	Муниципальные сельские гор. поселения
	Средства
предприятий
ЖКХ

	уголь
	дрова

	Т.тонн
	мШ
	Тыс.руб
	Тыс.руб
	Тыс.
	Тыс.руб
	Тыс. руб
	1 ыс. руб.
	Тыс. руб
	Тыс. руб.
	мШ

	1.
	Администрация с\п «Икшицкое»

	12
	24
	24

	24
	18МИ\ 36,0
	-
	60,0
	-
	30

	МУК КДУ «Икшицкое»

	24
	48
	48

	48
	36МШ\ 72,0
	-
	120,0
	-
	60

	ИТОГО:

	36
	72
	72
	-
	72
	54М1'1\ 108,0
	-
	180,0
	-
	90

Глава с\п «Икшицкое»                                  И.Г.Резанова

Приложение № 3

ПЛАН
потребность муниципальных районов в финансовых средствах на ОЗП 2019/2020 г.г. с/п «Икшицкое»

	№ п/п
	Наименование муниципального района
	Потребность топлива на ОЗП
	Потребность в финансовых средствах
	Источники финансирования

	бюджетная сфера
	бюджетная сфера
	Предприят
	Всего
	бюджетная сфера
	Предприятий
	Всего
	бюджетная сфера от
	средства предприятий
	бюджетная сфера
	Всего

	мЗ
	т.тонн
	тыс.тонн
	М. куб
	ты с. руб.
	тыс.руб.
	тыс.руб.
	тыс.руб.
	тыс.руб.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	1
	Администрация с/п
«Икшицкое»
	90

	90
	180,0

	180,0
	180,0

	180,0